et ad m'cu satisfacdo

aliqui s'ru remissione p'cau  
adepit. no velle m'fore c'oserm  
s'ru

Dei' remig' dicitur sic me  
m'q' i' conf'ia. s' s'it c'ru' i'no

pmo. Na scdm gregorium. Dicit boni grime  
hys efficiunt meliores sic sp ipbi de bn  
fimo efficiuntur peiores. Prope q' re oportet  
misericordiam conferri tui. remittendo  
pna. sicut et ego tui misericordiam su. remitte  
tendo misericordiam. Nulla quippe invenietur  
satisfactio. si ob h' solu q' rogasti me.  
Oportuisset quidem ut tali provocati  
beneficio totu etiam debitum relaxares rogati  
tis. Sed tu et qd minus e' facere noluit  
q' dilacione facere recusasti. Vbi iustos.  
Si que videt dampnum. aspice debuit  
lucrum. si que videt preceptum cogitet  
penam. si grime sit remitte ei q' co  
tristant gratia e' mrede in gehenna.  
Secdm iugurium. Deniq' ille nullu res  
ponsu legit de disse dno. In q' demon  
strat qd' in die iudicii et statim post  
hac vita cessabit ois pccati excusatio.  
Et vult dno. no p affectu s' ad mo  
du vult se habes pena inferendo. tra  
det eu tortoib. id e' demonib. q' in h'  
dimine iusticie s' executoris quoadusq'  
reddet p pena vniusu debitum q' missu  
per culpam. Quoadusq' ponit hic  
pro infinito. sic donet ponit ibi. No  
cognovit ea don' pepit. Et e' sensu  
sp soluet et nunq' p' soluet. neq' reddet  
aliqu' s' sp pena licet. Aliq' em' redde  
ponit q' eternaliter dampnatu' erit. Na  
in inferno sp est reddicio absq' acq' s' ioc  
cu pena semp' imanet sine fine q' ibi  
loq' no est redemptiois nel satisfactiois  
s' q' depnatiois et punitiois. Quid aut  
tota hant similitudine ad h' attulit.  
ipe dei ea no q' dny est ad ppositu ad  
aptado exponit dices. Dicit et pr' meq'  
releas faciet vobis. vniusu debitu  
a vobis exigedo et vob tortoib' lana  
andos reddedo. Sedm iustos. No dicit  
pr' vi. s' pr' meq'. No em' dignu est hois  
talis vocari patre deu qui ita p' miosq'  
et odiosq' e'. Vbi iustos. Formidolos a sen  
tencia. si fr' pna no dimittamq' magna

rogasti dilacione sed me  
vult remissione

no

nobis a deo no dimittent. Et q' vni  
quisq' p' dicit ore. nichil habeo q' eu.  
habet deu iudice qui simulatores fite  
patis aufert dices. Di no imiseritis  
vniq'q' fr' suo no solu ore s' etia de  
cordib' vris no ficta pare sed vera  
et integra dilectio. q' no sufficit labijs  
dimittit nisi ora et corda quemant.  
Quida em' dimittit noluit oino. q'  
malicia servat in corde. et vindicta  
du possit exerceat in ope. Alij et si  
remittunt qntu ad vindicta servat  
in q'ceptu odii qntu ad malicia.  
Sed quisq' sibi a dno imitti desiderat  
oportet ut vtroq' mo fr' imittat ut  
in ope exerceat vindicta. in corde re  
seruet malicia. Na scdm gregorium.  
Si h' qd' in nos delinqt ex corde no di  
mittamq' ill' nisi a nobis exiget  
qd' nobis ia p' p'iaz dimissu fuisse  
gaudebamq'. Vbi q' no fuerit caritatis  
pseneracia nulla e' sufficiens penitencia.  
Vn a pccis soluto dicit. Vade et apli  
noli p'care. Decaloes q' leges p' m  
gnitudines q' da reuocant manumissos  
ad p'ore seruitute. Sed ex hys vi  
det q' pccata dimissa redeat p' verita  
pccati p'petuacione. Ad h' dicit corier q'  
redeat p' aggnacione pccati septies. no  
q' pccati seques sit ea que sic oia p'  
redencia. Sed q' gratia e' ex coparoe p'  
redencia. Vn exiget qd' dimissu fu  
erat. no in se s' qntu ad magnitudme  
dimissiois. Et ideo dicit oia redire.  
q' magnitudo e' respectu dimissiois que  
oim fuit. et ita qdamodo respectu ha  
bet ad oia dimissa. No q' redeat qntu  
s' qntu ad magnitudme. Qui em' post  
accepta remissione ad pccati redit. ma  
gis offendit eo q' magnitudo pccati redima  
cionis aggnat. Quidam v' dicit q' pccati  
redeat in quor' casib'. scilicet p' odii fr'  
mi. p' apostasia a fide. p' p'ore dolore